

ATTENTION

finlands dx-club r.f.

äldst och bäst

AKYUELLT

Den senaste tiden har i många sammanhang berörts DX-ing över gränserna såväl Finlands förhållande till Norden och Östria länder som internationellt samarbete över huvud. Aktuella inspirationskällor har varit till exempel landskampen, Parlamentet och European DX-Council. Därtill har en del skrivelser kunnat noteras främst i DX-tidningarnas pressöversikter.

I stort sett har man varit överens om, att de internationella tendenserna inom DX-ingen är naturliga och positiva företeelser, vilket man inte kan säga något ont om. Också det senaste inlägget i frågan - ledaren i DX-Kuuntelijas juniutgåva - säger sig vara på denna linje. Men den allmänna tonen i artikeln tyder på något helt annat: självgod nationalism av bästa märke. Redan inledningen får ens fosterländska hjärta att klappa: "På senare tider har vi på många olika håll fått höra och se positiv kritik av "DX-Kuunteliija" och den finländska DX-ingens höga standard också i allmänhet. Utan att överdriva kan man redan konstatera, att Finland på DX-ingens område hör till det främsta ledet i hela världen. Helt överraskande är detta inte, ty av förståeliga skäl är DX-ingen en hobby, för vilken förutsättningar till en bred expansion förefinnes endast i länder med hög levnads- och bildningsstandard."

Om Finlands bidrag till internationellt samarbete sägs bl.a detta: "Strävan till självständiga ställningstaganden har avspeglats även i de finländska DX-klubbarnas verksamhet på det internationella fältet. Nuförtiden sväljer vi inte längre alls utan vidare utländska förslag och idéer, om där enligt vår uppfattning finns plats för förbättringar. Den självständiga hållningen och den finländska DX-ingens utveckling till internationell nivå har även gett ännu mera tyngd åt vår röst än tidigare."

Det verkar som om dessa "sjelvständiga ställningstaganden" blivit ett självändamål för SDXK, varigenom "samarbetet" förvandlas till sin motsats. Mindre vackra (?) fraser och mera konstruktivt samarbete är vad som behövs. Som avslutning uppmanar ledaren våra nordiska grannar att läsa "DX-Kuunteliija" flitigare. Man är glad, att de inte förstår den.

Nummer 6

Juni 1968

Årgång 15

ATTENTION utges 12 gånger per år av Finlands DX-Club, Postbox 10214, Helsingfors 10. Finlands DX-Clubs medlemsavgift, som inkluderar prenumerationsavgift för ATTENTION, är 6 mark per år. Medlemsavgiften betalas på klubbens postgirokonto 15993, i Sverige 547134. Provexemplar av ATTENTION för 50 penni eller 1 IRC.

Redaktör: Staffan Lodenius

Redaktionssekreterare: Christer Herlin

Ansvarig utgivare: Daniel Söderman

Årets DX-Parlament gick av stapeln i Norrköping den 7-10 juni arrangerat av Vox Kortvågsklubb tillsammans med DX-Alliansen. Som vanligt var också Finlands DX-Club representerat vid detta möte, denna gång bestod deputationen av Dahi Söderman, Eric Gagneur, Christer Herlin och övertecknad. Under Parlamentet fördes en del intressanta diskussioner, vilka något kommer att refereras i det följande.

För att börja från början, avresan skedde fredagen den 7 på eftermiddagen. Efter att ha stuvat in diverse kappsäckar och väskor, kameror, bandspelare och en bunt AA och AB (AA utkom ju samma dag) i Danis bil var det tid att klämma in oss själva och börja resan till Nådendal, en mycket händelsefattig resa. Christer berättade sig dock se "kuddor" för första gången på många år.

I Nådendal var färjan försenad så vi fick vänta ganska länge, väntetiden gick åt till att köa för biljetter och skattelappar. Efter att bland de sista kommit ombord, var det dags att börja med de obligatoriska övningarna ombord på m/s Kapella. Middagen avåts i fel ordning för att undvika köerna vid uppskärningarna, i baren konstaterade Christer till sin stora förtjusning att där var dans, och så var han placerad. Lyckan varade tyvärr bara till Mariehamn, en hårsån skilde från att FDXCstyrkan skulle ha reducerats med ett i nämnda hamn. Resten av natten gick i sömnens tecken, i sista stund hann vi till kiosken för de vanliga inköpen.

Bilresan ner till Norrköping var lika händelsefattig som den förra och morgonkaffe fick vi först efter tre timmars körning, de flesta barerna hade lördagsstängt på morgonen. Några minuter över tio var vi framme i Norrköping, där vi började med att anmäla oss för Jacques de Laval, en tystlåten och artig värd. Då vi skulle logera oss på Grand Hotel började bekymren. Rummen var beställda, men man ville inte ha oss där utan vi skickades till nästa hotell, Kullenbergs. Inte heller de önskade se oss som sina gäster, (en finne igen-fördomar?) men efter parlamentärerande med arrangörerna fick vi löfte om att få bo här, rummen var dock ännu upptagna.

I brist på annan sysselsättning gick vi för att höra Parlamentsförhandlingarna, vilka ju egentligen inte angick oss. Här hade vi också glädjen att träffa en annan finländsk representant, men glädjen verkade inte vara ömsesidig, Jukka Kivi ville inte alls tala med oss, han kom dock med en gratulation till Eric, som ju ändå räddat landskampssegern till fosterlandet.

Ett stort antal svenska DX-tidningar kunde vi också stifta bekantskap med. Ett genomgående drag hos alla var att de inte hade något med om vare sig landskampsresultaten eller om Councils möte i Köpenhamn en vecka tidigare. Attention visade igen sin överlägsenhet. F.ö. röntte AA rätt stor uppskattning bland de svenska DX-arna, och lagret tog snart slut. Även AB hade glädjande åtgång.

Parlamentet gade som vanligt samlat ett stort antal stationsrepresentanter, bland de mera intressanta kunde väl nämnas José Diny (R Aparecida), Christian Flagstad (R Denmark), John Pitman (BBC), Assjar Riewesel (Deutschlandfunk) och WRTVH-representanterna Jens Frost och Torre Ekblom.

Vid en Internationell Panel, sammansatt av de olika stationsrepresentanterna diskuterades främst olika stationers QSL-vanor, samt BBCs brist på intresse för verifiering och stationsIDn. Rätt intressant var att konstatera att mycket av det som kom fram i svaren redan i ett eller annat sammanhang stått att läsa i AA & AB.

Banketten som gick av stapeln på kvällen hade samlat ett rätt stort antal personer. Här utdelades även Erics prisradio, en Hallicrafters. Det trevligaste på stället var betalningssättet, man krävde betalning utan att uppvisa någon

som helst nota, servitrisen mumlade fram priset, och skulle ha pengar. Efter begäran och över en halvtimmes väntan kom en hastigt utskrivnen nota, där inte mindre än tre fel kunde konstateras. För det första hade man för säkerhets skull daterat den fel, för att undvika reklamationer; vi debiterades för två Vichy i stället för en; och det roligaste, supépriset steg inte mindre än tre gånger under kvällens lopp. Preliminärt skulle den kosta 20 kronor, då vi betalade var det 22.50, och då vi fick notan hade det stigit till 27.50. Tur att alla blev utkörda, då den allmänna dansen skulle inledas, annars hade vi väl blivit ruinerade av ytterligare förhöjningar.

Efter banketten började den för vår del den intressantaste delen, den internationella diskussionen, som på grund av dygnets sena timme bara blev en nordisk diskussion. Närmast rörde det sig om Council. Inledningsvis diskuterades nästa års landskamp, det framkom att Norge inte hade någon möjlighet att ordna en landskamp nu, Sveriges Radioklubb var intresserad av att ordna landskampen i samband med klubbens 25-årsjubileum. Och till allas förvåning berättade vår vän Jukka att även SDXK skulle vilja ordna en landskamp. Motiveringen härtill var att när SDXK alltid har klagat på arrangörerna skulle man en gång vilja visa hur en landskamp skall ordnas. Intresset svalnade dock något när de andra inte utan vidare kunde lova att SDXK:s regler kunde godkännas, i synnerhet som de ännu var hemliga. Kontentan av diskussionen var att Council fick att undersöka frågan.

Landlistor i olika tappning diskuterades också, men utan resultat. I samband med landlistediskussionen fick vi till vår fasa höra att man i Finland efter mycken möda och idogt arbete lyckats komma underfund med att Anders Svensson var en bluff. Det svenska intresset var dock svalt, de hade ju redan läst hela saken i Attention, vilket Jukka av allt att döma inte bemödat sig med. I ett flertal repriser påpekade vår vän att han har fullmakt från sin

klubb, ingen var dock intresserad av att få se den; en sån besvikelse. Jukka meddelade sig också representera Finlands Svenska DX-Förbund, på grund av tekniska svårigheter hade han dock inte hunnit få en skriftlig fullmakt.

Slutligen diskuterades möjligheterna för Finland att ansluta sig till Council. SDXK hade redan tidigare skrivit ett antal hemliga brev till Council. Möjligheten att som i Danmark de olika klubbarna representerar landet turvis kunde SDXK-FSDXF fejka klubbarna. Åsikten var att Councils stadgar och verksamhet först skulle ändras enligt SDXK:s förslag, sedan kunde man gå med. Inte heller ett förslag att låta Finland representeras av en neutral person, här föreslogs Tossos Söderström från Förbundet, kunde godkännas av SDXK-FSDXF. Slutligen framkastade Björn Fjaestad ett förslag om att Finland skulle ha flere representanter och de övriga i motsvarande grad höjt röstetal, detta var inte heller bra enligt SDXK-FSDXF. Jukka medgav dock att möjligheten för att ett dylikt system kunde godkännas är större än 0.1 %!

Ett genomgående drag i Jukkas motiveringar till alla avslag var att man borde diskutera saken i en något mindre krets (utan FDXC!) följande dag, detta verkade dock inte i högre grad intressera varken svenskarna eller norrmännen. Glädjande var dock att höra att FDXC blev inbjudet att delta i SDXK:s sommarmöte på Kalpalinna i augusti. Kanske vi där kan komma till några resultat i dessa diskussioner.

På söndagen anträdde sedan hemfärden, först gjordes en avstic-kare till Kolmårdens Zoo, men det besöket inhiberades då det framkom att man inte fick köra igenom där med bil, varför vi fortsatte direkt till Stockholm. Här lämnade Dani sällskapet, tog en taxi & försvann. Vi fick ändå hålla bilen, så vi kunde fortsätta resan. Båtresan gick igen bra, något äventyrligare än ditresan, återigen med ett brustet hjärta som resultat. Alkoholen torde ha sin andel i missödet. Från Nådendal sov hela besättningen tidvis.

NUMRET

Du håller i handen är egentligen en tipsbulletin men innehållet är tyvärr också denna gång något polemiskt. Vi vill dock påpeka att vi har varit tvungna att försvara oss mot de angrepp som riktats mot oss. Om dessa angrepp upphör - vilket vi hoppas på - kommer naturligtvis polemiken att upphöra även i våra spalter.

NY MEDLEM

479. Hugo Gustafsson, Box 3156, STOCKHOLM 3, Sverige

KORREKTION

Henry Ahlfors medlemsnummer skall, som av ovanstående torde framgå, vara 478 och ej 488.

SPECIALERBJUDANDE

WRTVH Summer Supplement 1968 kan Du i år få för det synnerligen facila priset av 4 mark. Priset inkluderar porto samt en världskarta. Beställ snarast ty upplagan är begränsad och erbjudandet gäller endast till den 15 juli. Det kan nämnas att Suomen DX-Kuuntelijat debiterar 6 mark och Finlands Svenska DX-Förbund hela 8 mark för Supplementet.

LÄGER

I sommar kommer som tidigare att hållas två DX-läger. Det första, det traditionella Jakobstadsläget, kommer att gå av stapeln den 10-14 juli. Föreläggningen sker i tält, detta år har man också fått nätström till lägerområdet, billiga måltider kan fås vid ett matställe på platsen. Anmälningarna skall skickas till Jakobstads DX-Club, c/o Carl-Johan Eriksson, Storgatan 11, Jakobstad, före den 31 juni. - Det andra läget hålls i Kalpalinna arrangerat av SDXK, på DX-Parlamentet meddelades att även FDXC-are är välkomna. Tidpunkten är 10-11 augusti, anmälningsavgiften 3 mark, bör sändas till SDXK, Box 10454, H:fors 10, före utgången av juli-månad. Mera om detta sommarmöte kommer eventuellt i nästa Attention då vi fått den utlovade officiella inbjudan.

NILS-G SANDVIK FÖRNEKAR FADERSKAP

kommentar av xx

Äntligen har vi fått tag på maj-numret av Frekvensnytt, i fortsättningen förkortat F-n. Att få tag på F-n var dock ganska svårt, dels var tidningen 1 månad försenad, dels tycks NGS ha avslutat tidningsutbytet med FDXC.

Vi saxar. "Enligt Attention skulle h:red NGS ha varit med på förslaget att införa A.S. i tidningens spalter. Enligt uppgifter från NGS finns det ingen sanning i påståendet."

För det första kan det konstateras att vi aldrig påstått att NGS skulle ha varit med om att införa AS i Attention, vi skrev: "I sit-sen deltog förutom jag själv (EG) också Hans Lunkka, Martti Rinne, Daniel Söderman och Nils G. Sand-

vik... Deltagarna var helt överens om att Anders skulle bli en skojig kuf, och hans första QSL-lista kläcktes under ljudliga bifall och rörande enighet." Att det här faktiskt stämmer kan alla de närvarande intyga. NGS påstår väl ändå inte att alla andra ljuger.

För det andra: Om man jämför SDXK:s ursprungliga QSL-statistik för år 1967 med NGS:s version av samma statistik i F-n, kan man lätt notera att Anders Svenssons QSL saknas från den sistnämnda.

Detta får väl anses bevisa att NGS redan i januari hade full kännedom om Anders Svenssons non-existens. Alltså: NGS var en av de fem papporna till den namnera saligen avlidne Anders.

DX-HINTS

Hans Lunkka

E U R O P A

<u>Kc/s</u>	<u>Station</u>	<u>QSA</u>	<u>QRK</u>	<u>Bidr.</u>	<u>GMT</u>
5040	USSR: R Tbilisi c/d	3	3	ek	2000
5930	TJECKOSLOVAKIEN: R Prag	4	3-4	khs	1555
5985	VÄSTTYSKLAND: RFE pop mx	3	3	khs	1550
5990	ITALIEN: RAI tyska	3	3	khs	1545
6005	VÄSTTYSKLAND: RIAS I kommentar	5	4	khs	1700
6020	HOLLAND: R Nederland Dutch by Radio	4	4	khs	1600
6020	ITALIEN: RAI "Michelle"	5	4	khs	0055
6025	PORTUGAL: Em Nac engelska	4	4	khs	2045
6030	VÄSTTYSKLAND: SDR	5	5	khs	2015
6050	ÖSTTYSKLAND: RBI s/off	5	4	khs	1600
6055	TJECKOSLOVAKIEN: R Prag engelska	5	5	khs	1610
6120	ALBANIEN: R Tirana arabiska	4	4	ek	1530
6155	ÖSTERRIKE: ÖRF Strauss-valser	5	5	khs	2330
6165	SCHWEIZ: SBC	5	4	khs	1525
6190	VATIKANEN: Vatican R engelska	4	3	khs	1820
6190	VÄSTTYSKLAND: R Bremen sport	3	3	khs	1810
6850	POLEN: Polish Pathfinders Station pop	4	4	khs	1520
9550	FINLAND: FBC FDXC program	3	2-3	ge	1815
15185	FINLAND: FBC	4	4	ge	2315
21700	PORTUGAL: Em Nac	4	4	cl	1755

A F R I K A

4765	CONGO: R TV Congolaise highlife mx	4	4	hl	2135
4770	LIBERIA: ELWA news	4	4	mr,hl	2200
4777	GABON: R Gabon	4	3	mr	2120
4795	ANGOLA: R Comercial	3	3	hl	2200
4835	CONGO: R Bukavu	3	3	ek	1755
4870	DAHOMBY: Cotonou franska	4	3	ek	2000
4880	CONGO: Kinshasa nyheter	3	2	rv	2030
4890	SENEGAL: Dakar	3	3	ch	2200
4895	SYDAFRIKA: RSA	3	4	ek	0355
4904	CHAD: R Chad	3	3	ch	2250
4926	SPANSKA GUINEA: R Ecuatorial	4	3	mr,hl,hs	2130
4940	ELFENBENSKUSTEN: Abidjan spelade "Step inside my love" med Cilla Black	4	3	ch,hl	2230
4990	NIGERIA: NBC news	4	4	ch,hs	2125
5990	SYDAFRIKA: RSA "Panorama RSA"	4	3	khs	2030
5035	CAR: R Bangui	4	4	hs	2220
6055	RWANDA: R Rwanda	3-4	3	cl	1930
6250	SPANSKA GUINEA: R Santa Isabel	3	2	mr	2140
11835	ALGERIET: R Alger	3	3	cl	1845
21455	MAROCKO: VOA TAN	4	4	cl	1725
21535	SYDAFRIKA: RSA engelska	4	4	mr	1135
21545	GHANA: Accra	3-4	3	cl	1730

A S I E N

3235	INDIEN: AIR/Gauhati	3	2	ek	1715
6095	IRAQ: R Bagdad arabisk mx	4	3	ch	1815
6165	SYDVIETNAM: VTNV	4-5	4	ge	1430
15015	NORDVIETNAM: Hanoi	3-4	3	cl	2000
15044	NORDVIETNAM: Hanoi franska	4	3-4	ek	1830
15135	IRAN: R Iran mx + id	4	3	cl	1820
15325	LIBANON: R Beirut spanska	4	4	ek	0335

P A C I F I C

6135	TAHITI: R Tahiti	4-5	4	ge	0600
7170	NYA CALEDONIEN: R Noumea	5	5	ge	0530

N O R D A M E R I K A

6070	CANADA: CERX	3	3	ge	0900
17820	CANADA: CBC polska	4	4	ek	1600

C E N T R A L A M E R I K A

6037	COSTA RICA: Faro del Caribe	2-3		pä	0030
6205	COSTA RICA: R Reloj	3-4	3	ge	1020
9615	COSTA RICA: La Voz de la Victor	4		pä	0200

S Y D A M E R I K A

2390	BRASILLEN: R Por um Mundo, Melhor	2-3		pä	0030
2410	BRASILLEN: R Sirena	3		pä	0130
2420	BRASILLEN: R Caraja de Anapolis	4-5		pä	0130
2450	BRASILLEN: R Cultura de Aracatuba	3-4		pä	0010
3245	BRASILLEN: R Educadora Palmares	3		pä	0030
3265	GUIANIA: R Demerara	3-4	3	hs	0115
3335	BRASILLEN: R Presidente Prudente	3-4		pä	0100
3355	BRASILLEN: R Dif Brasileira	3		pä	0030
4765	BRASILLEN: R Soc de Feira de Santana	4	3	mr	0300
4795	COLOMBIA: R Reloj, Bogota	3		pä	0130
4830	BOLIVIA: R Grigota	3-4	3	ek,hs	0035
4915	BRASILLEN: Em Rio Sao Fransisco	3-4	3	ek,hs	2305
4923	ECUADOR: R Quito	3	3	mr	0215
4940	VENEZUELA: R Yaracuy	3	3	mr	0115
4955	COLOMBIA: R Colosal	3	2	mr	0110
4955	BRASILLEN: R Cultura de Campos c/d	3	3	kl	0201
4970	VENEZUELA: R Rumbos	4	3	ek,mr	0100
4975	BRASILLEN: R Timbira	3	3	mr	0110
4980	VENEZUELA: Ecos del Torbes "Mecoral"	3	3	hs,hl	0015
4985	BRASILLEN: La Voz de Oeste	3		pä	0030
4985	BRASILLEN: R Aparecida	3	3	mr	0100
4995	BRASILLEN: R Brasil Central spelade "L'amour est bleu" 3 ggr inom 10 minuter	4	3	ch,hs	2315
5023	BOLIVIA: La Cruz del Sur	3-4		pä	0030
5715	PERU: R Ayaviri	3		pä	0030
5816	PERU: La Voz del Altiplano, Puno	3-4		pä	0030
5955	BRASILLEN: R Gazeta	4	4	hs	2310
5965	BRASILLEN: R Guaiba	5	4	khs	0000
5970	COLOMBIA: R Horizonte	4	3	ge	1000
5975	BRASILLEN: R Guaruja nyheter	4	3-4	khs,hs	0000
5985	ARGENTINA: R Splendid	3-4		hs,pä,hl	0130
6010	PERU: R America // 9510	4-5	4	ge	0700
6033	PERU: R Landa, Arequipa	2-3		pä	0130
6054	COLOMBIA: R Pacifico svårt störd av en brasse	2-3		pä	0200
6070	BOLIVIA: R El Condor	3		pä	0100
6075	COLOMBIA: R Sutatenza	4	4	ge	0930
6082	PERU: R Nacional	4	4	ge	0915
6090	ARGENTINA: R Belgrano RAE program	4	4	mr,hl	0245
6095	BRASILLEN: R Dif de Sao Paulo	3	3	mr	0230
6100	CHILE: R Calama	3-4		pä	2320
6115	PERU: R Union anropade "Esta es Radio Union la emisora del mejor sonido, 75 kW de la antena la unica que radiando desde Lima que escucha en todo el Peru"	4	4	ge	0900
6105	COLOMBIA: R Vision	4	3-4	ge	1100
6120	ARGENTINA: R El Mundo	4	4	ge	0900
6135	BRASILLEN: R Gaucha	4	4	hs,mr	0045
6135A	BOLIVIA: R Sta Cruz	3-4		pä,mr,hl	0135
6140	COLOMBIA: R El Sol	4		ge,pä	0140
6150	CHILE: La Voz de Chile	3-4		pä	0145

6155	URUGUAY: R Carve	3		pä,hl	0150
6160	COLOMBIA: Em Nueva Granada	3-4		ge,pä	0155
6165	BRASILIEN: R Dif Sao Paulo	3	3	hs	0010
6170	VENEZUELA: R Nacional	3	3	hs	0005
6175	BRASILIEN: R Guarani	4	3	mr	0310
6185	BRASILIEN: R Bandeirantes	5	4	khs	2355
9520	CHILE: R El Morro med följande anrop: "Estaciones de Radio El Morro de Arica en la republica de Chile"	4-5		pä	2330
9532	PERU: R Nacional, Tacna	3		pä	0100
9550	PERU: R Nacional Tumbes	3		pä	0100
9550	CHILE: R Valentin Letelier	4		pä	2300
9598	BRASILIEN: R Exelsior	3		pä	0130
9710	ARGENTINA: R El Mundo	3		pä	2230
9740	ARGENTINA: R Splendid	2-3		pä	2230
9770	PERU: R Amazonas	3-4		pä	0110

O I D E N T I F I E R A D E

2470	Brasse, R Dif de Itabai??	2-3		pä	0030
5910	La station. Troligtvis R Huancayo	3		pä	0130
6060	La station. Peru??	2-3		pä	0150

MW-LOGGEN

Alla mw-tips insända av Karl-H. Stabén.

620	KANARIEÖARNA: RNE/Tenerife nyheter	3	3		2320
665	PORTUGAL: Lisboa mx	3	3		2325
775	PORTUGAL: Lisboa tyska	3	3		0000
800	SPANIEN: EAJ7 R Madrid Beatles	4	3		0030
809	SPANIEN: EAJ5 R Sevilla // EAJ7	2-3	2		0030
836	LIBANON: Beirut id "Huna Beyrouth"	4	4		2330
917	SPANIEN: EAJ2	3	3		2335
962	TUNISIEN: Tunis II	4	3		2340
980	ALGERIET: Algier I nyheter	4	3		2345
1007	SPANIEN: RNE/Malaga nyheter	2	2		0005
1061	PORTUGAL: Lisboa tyska, svårt störd av en bär- våg på samma fq	2	2		0000
1124	SPANIEN: EAJ15 R Espana de Barcelona mx	4	4		0015
1178	SPANIEN: RNE/Barcelona pop mx	4	4		0020
1525	KINA: R Peking ryska	4	4		0035
1578	PORTUGAL: CSB5 Porto pop mx	3-4	3		0040
1594	OIDENTIFIERAD AFRTS stn	2	2		2350

B I D R A G S G I V A R E

ch - Christer Herlin, H:fors
cl - Christian Lindholm, H:fors
ek - Eero Kestilä, Savonlinna
go - Göran Ekhlund, Australien
hl - Hans Lunkka, H:fors
hs - Håkan Sundman, H:fors
khs - Karl-H. Stabén, Sverige
kl - Kim Lindström, H:fors
mr - Martti Rinne, H:fors
pä - Pertti Ayräs, Turku

Tack för bidragen. Inte så mycket tips denna gång, vilket väl beror på det fina vädret som råder för tillfället. Konditionerna är ganska bra för tillfället, i Åbo i synnerhet.

I senaste nummer av DX-Kuunteliija kommenterar Jyrki Talvitie FDXCs användande av xx för de tips som avlyssnats i klubblokalen. Enligt JT går det ej att kontrollera om xx tipsen är riktiga eller bluff då det ej funnits någon medlems signatur i samband med klubblokals tipsen. Ett typiskt exempel på SDXKs inställning till DX-ingen att allting skall kontrolleras så att det säkert är OK. I samma nummer av DX-Kuunteliija finns det åtskilliga tips som saknar bidragsgivarens signatur. Så varför kritisera andra när man själv använder tips som är lika litet kontrollerbara som xx tipsen. Hans

FINLANDS DX-CLUB r.f.
Postbox 10214, HELSINGFORS 10

Postgiro 15 993
Sverige 547 134

Ordförande	Daniel Söderman Bergmansgatan 16 E 29, H 14	631 428
Viceordförande	Eric B. Gagneur Högbergsgatan 22 A 1, H 13	643 293
Sekreterare	Leif Lehtonen Fredsgatan 11 B 30, H 17	660 221
Kassör	Martti Rinne Maskuvägen 9 A 9, H 28	416 116
Huvudredaktör	Staffan Lodenius Ärtholmsgatan 3 A 5, H 15	660 566
Materialförvaltare	Christian Lindholm Valborgsvägen 6 A 11, H 27	419 671
Suppleanter	Hans Lunkka Nåldammsvägen 8 II A 2, H 92	337 087
	Kjell Boman S & H 108, Dickursby	831 923
Klubbmästare	Christian Lindholm	
KLUBBLOKALEN	Valborgsvägen 4, H 27	

ATTENTION
Organ för FDXC
Utkommer omkring den 20 varje månad.
Bidragen bör vara i Box 10214 senast
den 10 varje månad.

Ansvarig utgivare	Daniel Söderman	
Huvudredaktör	Staffan Lodenius	
Redaktionssekreterare	Christer Herlin Malmgatan 36 B 43, H 10	602 259
Tipsredaktör	Hans Lunkka	
QSL-redaktör	Martti Rinne	
Mellanvägsredaktörer	Christer Wilkman S & H 52 E 19, Dickursby	831 358
	Kjell Boman	
Red för New Stations	Christian Lindholm	
Distributionschef	Hans Lunkka	

ATTENTION
Eftertryck av artiklar, tips o. dyl. för-
bjudet. Undantagstillstånd kan beviljas
enligt särskild överenskommelse.

MEDLEMSERVICE

	Fmk	SKr
World Radio TV Handbook	13.-	16.-
Rapportformulär, engelska, 20 st	1.-	1.25
Rapportformulär, spanska, 20 st	1.-	1.25
Loggblad, 20 st	1.-	1.25
FDXC Musik Guide	1.-	1.25
FDXC Guide II, Allmän handledning	1.-	1.25
DX-märken för 25, 50, 75 och 100 verifierade länder	2.50	3.-

Övrig litteratur och materiel mot postförskott.